
COMUNE DI META 
(Provincia di Napoli) 

Via T. Astarita  50  tel. 081 5321498 – fax 081 532 2885 
 
"Estratto di Avviso di Asta Pubblica per l’alienazi one di box di proprietà comunale con vincolo di 
pertinenzialità ad unità immobiliari ubicate nel Co mune di Meta ex L. 122/89 e succ. mod. ed int "  
 

I L   FUNZIONARIO L.L.P.P. 
 
in  esecuzione  delle D.C. n.5 del 21.2.2011, ai sensi della D.C. n. 9 dell’11.4.2011 

rende noto 
che presso la Sala Consiliare, il giorno6.6.2011 alle ore 15.00 , si terrà asta pubblica per la vendita disgiunta  dei 
seguenti immobili: 
 
n. Beni  mq  fgl.  part.  sub.  Cat. Prezzo a base d’asta  

1 box via m. ruggiero 25 8 325 1 C6 € 62.500  
2 box via m. ruggiero 15 8 325 2 C6 € 40.000  
3 box via m. ruggiero 15 8 325 3 C6 € 40.000  
4 box via m. ruggiero 15 8 325 4 C6 € 40.000  
5 box via m. ruggiero 15 8 325 5 C6 € 40.000  
6 box via m. ruggiero 15 8 325 6 C6 € 40.000  
7 box via m. ruggiero 15 8 325 7 C6 € 40.000  
8 box via m. ruggiero 22 8 325 8 C6 € 55.000  

 
Le condizioni per partecipare alla gara, copia dell’Avviso, notizie, informazioni e chiarimenti sugli immobili oggetto 
di vendita e sulle modalità di partecipazione possono essere richiesti al Responsabile del Procedimento. 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Paola De Maio 


